instar desudat. Estque bis omnibus eadem vestis, et
victus, et statio, et oratio, nocturnique ac diurni
labores continui : et neque temporis diuturnitas,
neque senium, neque imbecillitas naturæ constan-
tiam frangit, sed vegetum in seipsis laborandi
retinent studium. Alios præterea complures in si-
nibus nostris, montibusque et campis, athletas
habet virtutis agonotheta Deus, quos vel enume-
rare difficile sit, nedum **1258** singulorum vitam
conscribere. Quare cum ex his sufficientem iis qui
lucrum captant utilitatem proposuerimus, horum
etiam ut benedictione fruamur orantes, ad aliam
narrationem convertemur.

XXIV. — ZEBINAS aut POLYCHRONIUS.

Zebinam hodieque prædicant qui videre illum
meruerunt. Aiunt autem illum, cum ad summam
senectutem pervenerit, iisdem laboribus ad ipsam
usque mortem usum esse, neque extremo adactum
senio fuisse, ut eorum quæ junior solebat quid-
quam immutaret. Superabat autem, ut ferunt,
omnes ævi sui mortales assiduitate orationis. In
hac enim noctes diesque perseverans, non modo
non satiabatur, sed desiderium etiam efficiebat ve-
hementius. Quare cum iis qui ad eum veniebant
paucis disserens, cogitationem a cælestibus abdu-
cere non patiebatur : sed ab illis mox liber, quasi
nec tantillum a Deo universorum separatus, ad
orationem iterum redibat. Et quoniam ut perpe-
tuam stationem sine molestia ferret senectus non
permittebat, huic sustentandæ baculum adhibuit,
quo innixus laudes Domino precesque offerebat.
Hospitalitatis inter cætera bona studio præstans,
multos ex iis qui ad ipsum veniebant, exspectare
vesperam jubebat. Hi vero continuam ejus tota
nocte stationem reformidantes, negotiorum præ-
textu laboribus se subducebant. Hunc magnus etiam
ille Maro admiratus est vehementer, adventantesque
ad se omnes hortabatur, ut ad eum se conferrent,
ejusque benedictione fruerentur, patrem illum vo-
cans et magistrum, et virtutum omnium exemplar
appellans. Quin et eodem sepulcro ut conderetur
orabat : **1259** sed non permisere qui sacrum
illud corpus rapuerunt, et memoratum in locum
deportarunt. Divino autem Zebinæ ante illum vita
functo vicinam apud Cittam justa facta sunt :
templumque loculo ejus maximum inædificarunt.
Curationes enim diversas præstat iis qui cum fide
accedunt. Sub eodemque tecto conjunctos etiam
nunc habet martyres, qui apud Persas quidem
decestarunt, apud nos vero annuis conventibus
honorantur.

Hujus disciplinæ particeps fuit magnus Polychro-
nius : sed et divinissimus Jacobus hunc sibi pri-
mam cilicinam tunicam dedisse dixit. Ego vero,
qui eum nunquam vidi (decesserat enim priusquam
venirem), in hoc magno Polychronio Zebinæ philo-
sophiam conspicio. Nec enim annuli figuram cetera
sic exprimit, ut hic illius characteres refert : **αωδ**